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Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2013 
 

des 

 

Schützenbezirks Linz / Linz-Land 
 

am Sonntag, den 10. Februar 2013 
 

im 
 

Schützenverein privil. Landeshauptschießstand Auerhahn Linz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gesamtleitung und Durchführung der Bezirksmeisterschaft: Bez.SM KommR Friedrich Rath 
Organisation und EDV: OSM DSG U. Pichling Gerald Schachner 

Datenaufbereitung MEYTON: BdSpL LS Marc Heyer u. LHA Igor Rulyov 
Auswertung MEYTON: LHA Igor Rulyov 

Wettkampfleitung und Standaufsicht: Bez.SM KommR Friedrich Rath,  
       OSM DSG U. Pichling Gerald Schachner 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 2 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LG 20 Linz 
Linz / Linz-Land JUGEND 1 m / w 10.02.2013 11:30 
 

 
Rang SNr. Name Verein Serien     InZeh Total 
 
1. 501 Unter, Corina LHA Linz 96 91     4 187 
2. 550 Ernegger, Denise Priv. SG Enns 90 89     7 179 
3. 502 Baumgartner, Simon LHA Linz 84 89     2 173 
4. 503 Birklbauer, Florian LHA Linz 86 87     2 173 
5. 551 Buchberger, Nikolas Priv. SG Enns 78 92     5 170 
6. 571 Hufnagl, Lisa SV Schönering 79 86     2 165 
7. 553 Degwerth, Raphael Priv. SG Enns 78 85     3 163 
8. 574 Kernecker, Philipp SV Schönering 76 84     2 160 
9. 552 Dober, Pascal Priv. SG Enns 76 83     2 159 
10. 505 Stellmach, Marcel LHA Linz 76 80     1 156 
11. 557 Poik, Michael Priv. SG Enns 79 76     1 155 
12. 573 Trailovic, Dragan SV Schönering 79 71     0 150 
13. 554 Langwieser, Simon Priv. SG Enns 64 83     1 147 
14. 556 Tweraser, Christian Priv. SG Enns 63 69     0 132 
15. 504 Oberleitner, Leonard LHA Linz 51 64     0 115 
16. 506 Slama, Erik LHA Linz 48 53     0 101 
  18 Nennungen 
 
 
 
Schützenbezirk LG 20 Linz 
Linz / Linz-Land JUGEND 2 m / w 10.02.2013 11:30 
 

 
Rang SNr. Name Verein Serien     InZeh Total 
 
1. 546 Höller, Lena  Priv. SG Enns 88 88     4 176 
2. 547 Petermayr, Doris Priv. SG Enns 85 84     2 169 
3. 549 Ehrenhauser, Kevin Priv. SG Enns 82 85     3 167 
4. 568 Mistlbacher, Fabian SV Schönering 80 85     1 165 
5. 567 Übermasser, Jan SV Schönering 76 76     1 152 
6. 548 Gattermayr, Andreas Priv. SG Enns 68 66     0 134 
7. 508 Stankovic, David LHA Linz 66 47     1 113 
  10 Nennungen 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 3 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LG 20 Linz 
Linz / Linz-Land MANNSCHAFTEN JUGEND 1 m / w 10.02.2013 11:30 
 

 
Rang Mannschaft Verein Serien     InZeh Total 
 SNr. Name 
 
1.  LHA Linz 1        8 533 
 501 Unter, Corina LHA Linz 96 91     4 187 
 502 Baumgartner, Simon LHA Linz 84 89     2 173 
 503 Birklbauer, Florian LHA Linz 86 87     2 173 
            
2.  Priv. SG Enns 7        14 508 
 550 Ernegger, Denise Priv. SG Enns 90 89     7 179 
 551 Buchberger, Nikolas Priv. SG Enns 78 92     5 170 
 552 Dober, Pascal Priv. SG Enns 76 83     2 159 
            
3.  SV Schönering 5        4 475 
 571 Hufnagl, Lisa SV Schönering 79 86     2 165 
 573 Trailovic, Dragan SV Schönering 79 71     0 150 
 574 Kernecker, Philipp SV Schönering 76 84     2 160 
            
4.  Priv. SG Enns 8        5 465 
 553 Degwerth, Raphael Priv. SG Enns 78 85     3 163 
 554 Langwieser, Simon Priv. SG Enns 64 83     1 147 
 557 Poik, Michael Priv. SG Enns 79 76     1 155 
            
5.  LHA Linz 2        1 372 
 504 Oberleitner, Leonard LHA Linz 51 64     0 115 
 505 Stellmach, Marcel LHA Linz 76 80     1 156 
 506 Slama, Erik LHA Linz 48 53     0 101 
 
  5 Nennungen 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 4 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LG 20 Linz 
Linz / Linz-Land MANNSCHAFTEN JUGEND 2 m / w 10.02.2013 11:30 
 

 
Rang Mannschaft Verein Serien     InZeh Total 
 SNr.  Name 
 
1.  Bezirk Linz Jugend 2        5 484 
 549 Ehrenhauser, Kevin Priv. SG Enns 82 85     3 167 
 567 Übermasser, Jan SV Schönering 76 76     1 152 
 568 Mistlbacher, Fabian SV Schönering 80 85     1 165 
            
2.  Priv. SG Enns 6        6 479 
 546 Höller, Lena  Priv. SG Enns 88 88     4 176 
 547 Petermayr, Doris Priv. SG Enns 85 84     2 169 
 548 Gattermayr, Andreas Priv. SG Enns 68 66     0 134 
 
  2 Nennungen 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 5 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LG 40 Linz 
Linz / Linz-Land JUNGSCHÜTZEN m / w 12.02.2013 13:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein Serien     InZeh Total 
 
1. 541 Höller, Rita Priv. SG Enns 94 92 96 93   14 375 
2. 521 Pöcklhofer, Niklas DSG U. Pichling 82 78 76 91   3 327 
3. 542 Hofstadler, Patrick Priv. SG Enns 74 76 83 83   3 316 
4. 543 Wertgarner, Clemens Priv. SG Enns 74 71 78 78   1 301 
  5 Nennungen 
 
 
 
Schützenbezirk LG 40 Linz 
Linz / Linz-Land JUNIOREN m / w 12.02.2013 13:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein Serien     InZeh Total 
 
1. 520 Berger, Jakob DSG U. Pichling 92 92 92 87   7 363 
2. 511 Linhardt, Alexander LHA Linz 87 91 87 92   7 357 
3. 512 Hinterdorfer, Manuel LHA Linz 83 91 89 86   2 349 
4. 544 Eckmayr, Gregor Priv. SG Enns 77 90 88 83   5 338 
5. 566 Proksch, Thomas SV Schönering 75 79 83 84   3 321 
  6 Nennungen 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 6 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LG 40 Linz 
Linz / Linz-Land MANNSCH. JUNGSCHÜTZEN / JUNIOREN m/w 12.02.2013 13:00 
 

 
Rang Mannschaft Verein  Serien    InZeh Total 
 SNr. Name 
 
1.  Bezirk Linz Junioren         10 1028 
1 520 Berger, Jakob DSG U. Pichling 92 92 92 87   7 363 
2 521 Pöcklhofer, Niklas DSG U. Pichling 82 78 76 91   3 327 
3 544 Eckmayr, Gregor Priv. SG Enns 77 90 88 83   5 338 
            
2.  Priv. SG Enns 5         17 992 
1 541 Höller, Rita Priv. SG Enns 94 92 96 93   14 375 
2 542 Hofstadler, Patrick Priv. SG Enns 74 76 83 83   3 316 
3 543 Wertgarner, Clemens Priv. SG Enns 74 71 78 78   1 301 
 
  2 Nennungen 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 7 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LG 40 Linz 
Linz / Linz-Land FRAUEN 10.02.2013 17:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Grund 
    Finale    Total 
 
1. 562 Pusterhofer, Sophie SV Schönering 95 94 93 95   16 377 
    99,0    476,0    
2. 540 Bernhart, Herta Priv. SG Enns 90 94 94 93   11 371 
    99,5    470,5    
3. 510 Karacsony, Kerstin LHA Linz 88 93 92 88   8 361 
    96,6    457,6    
4. 509 Schoissengeier, Andrea LHA Linz 80 79 82 77   5 318 
    80,0    398,0    
  4 Nennungen 
 
 
 
Schützenbezirk LG FINALE Linz 
Linz / Linz-Land FRAUEN 10.02.2013 17:00 
 

 
Rang SNr. Name     Treffer     Vorkampf Finale Total 
  Verein 
 
1. 562 Pusterhofer, Sophie 9,6 10,1 9,2 10,0 10,7 9,8 10,2 10,3 9,5 9,6 377 99,0 476,0 
  SV Schönering              
2. 540 Bernhart, Herta 10,2 10,4 9,1 10,2 10,1 10,1 10,6 8,9 10,0 9,9 371 99,5 470,5 
  Priv. SG Enns              
3. 510 Karacsony, Kerstin 10,3 10,5 10,2 9,4 8,9 9,4 9,9 8,4 10,0 9,6 361 96,6 457,6 
  LHA Linz              
4. 509 Schoissengeier, Andrea 5,5 7,9 7,8 9,2 7,7 7,9 7,1 10,7 7,8 8,4 318 80,0 398,0 
  LHA Linz              



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 8 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LG 60 Linz 
Linz / Linz-Land MÄNNER 10.02.2013 17:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Grund 
    Finale    Total 
 
1. 529 Gruber, Volker DSG U. Pichling 95 96 94 96 96 98 29 575 
    96,3    671,3    
2. 563 Hofmeister, Gerald SV Schönering 94 95 95 95 96 97 29 572 
    98,4    670,4    
3. 537 Karan, Markus Priv. SG Enns 98 94 93 91 94 94 18 564 
    99,6    663,6    
4. 538 Glaninger, Dietmar Priv. SG Enns 96 95 95 93 93 94 26 566 
    97,3    663,3    
5. 527 Atzlesberger, Martin DSG U. Pichling 95 92 95 94 94 94 20 564 
    92,9    656,9    
6. 561 Swoboda, Christian SV Schönering 89 91 88 96 93 94 14 551 
    94,1    645,1    
7. 519 Schachner, Gerald DSG U. Pichling 89 91 95 92 94 88 19 549 
    95,6    644,6    
8. 559 Gessl, Uwe SV Schönering 93 86 88 89 95 88 16 539 
    93,0    632,0    
  8 Nennungen 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 9 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LG FINALE Linz 
Linz / Linz-Land MÄNNER 10.02.2013 17:00 
 

 
Rang SNr. Name     Treffer     Vorkampf Finale Total 
  Verein 
 
1. 529 Gruber, Volker 9,9 9,6 10,3 10,6 8,5 9,5 8,9 9,9 10,4 8,7 575 96,3 671,3 
  DSG U. Pichling              
2. 563 Hofmeister, Gerald 10,0 10,5 9,6 10,5 9,5 9,3 10,2 9,9 9,8 9,1 572 98,4 670,4 
  SV Schönering              
3. 537 Karan, Markus 10,3 9,9 10,7 9,0 10,4 10,2 9,7 9,6 9,9 9,9 564 99,6 663,6 
  Priv. SG Enns              
4. 538 Glaninger, Dietmar 9,8 9,9 10,4 9,3 9,3 9,8 10,2 10,3 9,1 9,2 566 97,3 663,3 
  Priv. SG Enns              
5. 527 Atzlesberger, Martin 9,3 9,8 9,9 9,3 8,4 9,2 9,3 9,5 9,4 8,8 564 92,9 656,9 
  DSG U. Pichling              
6. 561 Swoboda, Christian 8,8 10,4 9,4 7,4 8,5 10,1 9,3 10,2 9,6 10,4 551 94,1 645,1 
  SV Schönering              
7. 519 Schachner, Gerald 10,7 9,5 9,7 8,7 9,4 9,9 9,8 9,1 9,8 9,0 549 95,6 644,6 
  DSG U. Pichling              
8. 559 Gessl, Uwe 9,6 9,1 9,6 8,8 7,5 10,1 10,2 9,6 9,0 9,5 539 93,0 632,0 
  SV Schönering              
 
 
 
Schützenbezirk LG Linz 
Linz / Linz-Land MÄNNER ROLLSTUHL 10.02.2013 16:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Grund 
 
1. 515 Zeschan, Norbert LHA Linz 93 96 92 93 98 97 22 569 
  1 Nennung 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 10 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LG 40 Linz 
Linz / Linz-Land SENIOREN 1 10.02.2013 16:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Total 
 
1. 518 Hohl, Franz DSG U. Pichling 90 90 96 91   16 367 
2. 525 Watzinger, Roland DSG U. Pichling 88 92 92 93   6 365 
3. 558 Frauenhofer, Josef SV Schönering 81 88 87 86   4 342 
  3 Nennungen 
 
 
 
Schützenbezirk LG 40 Linz 
Linz / Linz-Land SENIOREN 2 10.02.2013 16:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Total 
 
1. 539 Arzt, Florian Priv. SG Enns 91 94 94 96   16 375 
2. 523 Schramm, Ludwig DSG U. Pichling 82 88 94 88   11 352 
3. 516 Leisch, Willibald ASK Nettingsdorf 87 86 85 89   7 347 
4. 517 Kepplinger, Walter ASK Nettingsdorf 76 82 88 85   5 331 
  5 Nennungen 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 11 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LG 40 Linz 
Linz / Linz-Land SENIOREN 2A 10.02.2013 16:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Total 
 
1. 535 Otreba, Günther Priv. SG Enns 95 94 91 96   13 376 
2. 536 Flattinger, Adolf Priv. SG Enns 85 87 84 85   2 341 
3. 524 Weis, Berta DSG U. Pichling 80 80 83 83   6 326 
  3 Nennungen 
 
 
 
Schützenbezirk LG 30 Linz 
Linz / Linz-Land SENIOREN 3 10.02.2013 16:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Total 
 
1. 531 Winter, Josef Priv. SG Enns 100 99 99    21 298 
2. 532 Golser, Herbert Priv. SG Enns 98 98 96    17 292 
3. 522 Weis, Berta DSG U. Pichling 97 98 96    19 291 
4. 513 Mausz, Hannes LHA Linz 92 99 98    18 289 
5. 526 Atzlesberger, Franz DSG U. Pichling 98 94 97    14 289 
6. 530 Neswal, Paul DSG U. Pichling 97 97 94    15 288 
7. 534 Trichlin, Erwin Priv. SG Enns 96 93 95    5 284 
8. 533 Tomenendal, Günter Priv. SG Enns 91 95 94    12 280 
9. 514 Priesner, Richard LHA Linz 91 95 93    10 279 
10. 565 Hofmeister, Stefan SV Schönering 95 90 91    8 276 
11. 564 Gleichweit, Karl SV Schönering 96 87 91    5 274 
  11 Nennungen 
 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 12 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LG 40 Linz 
Linz / Linz-Land MANNSCHAFT ALLG. KLASSE 10.02.2013 16:00 
 

 
Rang Mannschaft Verein Serien     InZeh Total 
 SNr. Name 
 
1.  Priv. SG Enns 1        48 1130 
 537 Karan, Markus Priv. SG Enns 98 94 93 91   13 376 
 538 Glaninger, Dietmar Priv. SG Enns 96 95 95 93   19 379 
 539 Arzt, Florian Priv. SG Enns 91 94 94 96   16 375 
            
2.  DSG U. Pichling 1        42 1124 
 519 Schachner, Gerald DSG U. Pichling 89 91 95 92   13 367 
 527 Atzlesberger, Martin DSG U. Pichling 95 92 95 94   11 376 
 529 Gruber, Volker DSG U. Pichling 95 96 94 96   18 381 
            
3.  SV Schönering 1        44 1120 
 561 Swoboda, Christian SV Schönering 89 91 88 96   11 364 
 562 Pusterhofer, Sophie SV Schönering 95 94 93 95   16 377 
 563 Hofmeister, Gerald SV Schönering 94 95 95 95   17 379 
            
4.  Priv. SG Enns 2        26 1088 
 535 Otreba, Günther Priv. SG Enns 95 94 91 96   13 376 
 536 Flattinger, Adolf Priv. SG Enns 85 87 84 85   2 341 
 540 Bernhart, Herta Priv. SG Enns 90 94 94 93   11 371 
            
5.  DSG U. Pichling 2        33 1084 
 518 Hohl, Franz DSG U. Pichling 90 90 96 91   16 367 
 523 Schramm, Ludwig DSG U. Pichling 82 88 94 88   11 352 
 525 Watzinger, Roland DSG U. Pichling 88 92 92 93   6 365 
            
6.  LHA Linz 3        17 1067 
 510 Karacsony, Kerstin LHA Linz 88 93 92 88   8 361 
 511 Linhardt, Alexander LHA Linz 87 91 87 92   7 357 
 512 Hinterdorfer, Manuel LHA Linz 83 91 89 86   2 349 
            
7.  SV Schönering 2        16 1019 
 558 Frauenhofer, Josef SV Schönering 81 88 87 86   4 342 
 559 Gessl, Uwe SV Schönering 93 86 88 89   9 356 
 566 Proksch, Thomas SV Schönering 75 79 83 84   3 321 
 
  7 Nennungen 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 13 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LG 30 Linz 
Linz / Linz-Land MANNSCHAFT SENIOREN 3 10.02.2013 16:00 
 

 
Rang Mannschaft Verein Serien     InZeh Total 
 SNr. Name 
 
1.  Priv. SG Enns 3        38 590 
 531 Winter, Josef Priv. SG Enns 100 99 99    21 298 
 532 Golser, Herbert Priv. SG Enns 98 98 96    17 292 
            
2.  DSG U. Pichling 4        29 577 
 526 Atzlesberger, Franz DSG U. Pichling 98 94 97    14 289 
 530 Neswal, Paul DSG U. Pichling 97 97 94    15 288 
            
3.  LHA Linz 4        28 568 
 513 Mausz, Hannes LHA Linz 92 99 98    18 289 
 514 Priesner, Richard LHA Linz 91 95 93    10 279 
            
4.  Priv. SG Enns 4        17 564 
 533 Tomenendal, Günter Priv. SG Enns 91 95 94    12 280 
 534 Trichlin, Erwin Priv. SG Enns 96 93 95    5 284 
            
5.  SV Schönering 3         550 
 564 Gleichweit, Karl SV Schönering 96 87 91    5 274 
 565 Hofmeister, Stefan SV Schönering 95 90 91    8 276 
 
  5 Nennungen 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 14 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LUFTGEWEHR Linz 
Linz / Linz-Land ANZAHL STARTER 10.02.2013 17:00 
 

 
Anzahl Einzelpersonen 
 

 Verein Ges JG1m JG1w JG2m JG2w JSm JSw Jm Jw M F 

1. Priv. SG Enns 25 6 1 2 2 2 1 1  2 1 
2. LHA Linz 14 5 1 1    2   2 
3. SV Schönering 13 2 1 2    1  3 1 
4. DSG U. Pichling 12     1  1  3  
5. ASK Nettingsdorf 2           
 SUMME 66 13 3 5 2 3 1 5 0 8 4 

 SUMME 2012 58 9 3 0 0 3 2 5 0 8 5 

 
 Verein S1m S1w S2m S2w S2Am S2Aw S3m S3w M-R OKm OKw 

1. Priv. SG Enns   1  2  4     
2. LHA Linz       2  1   
3. SV Schönering 1      2     
4. DSG U. Pichling 2  1   1 2 1    
5. ASK Nettingsdorf   2         
 SUMME 3 0 4 0 2 1 10 1 1 0 0 

 SUMME 2012 3 0 5 0 4 0 9 1 1   

 
Anzahl Mannschaften 
 

 Verein Ges MJ1 MJ2 MJS MJU MAK MS3 MOK 

1. Priv. SG Enns 8 2 1  1 2 2  
2. LHA Linz 4 2    1 1  
3. SV Schönering 4 1    2 1  
4. DSG U. Pichling 3     2 1  
5. Bezirk Linz 2  1  1    
 SUMME 21 5 2 0 2 7 5 0 

 Vergleich 2012 18 4 0 0 2 8 4  

 
 
Legende Abkürzungen 
 
JG1m / w Jugend 1 männlich / weiblich MJ1 Mannschaft Jugend 1 m / w 
JG2m / w Jugend 2 männlich / weiblich MJ2 Mannschaft Jugend 2 m / w 
JSm / w Jungschützen männlich / weiblich MJS Mannschaft Jungschützen m / w 
Jm / w Junioren / Juniorinnen MJU Mannschaft Junioren m / w 
M / F Männer / Frauen MAK Mannschaft Allgemeine Klasse 40 Schuss 
S1m / w Senioren 1 / Seniorinnen 1 MS3 Mannschaft Senioren 3 (ab 2011) 
S2m / w Senioren 2 / Seniorinnen 2 MOK Mannschaft Offene Klasse 
S2Am / w Senioren 2A / Seniorinnen 2A 
S3m / w Senioren 3 / Seniorinnen 3 M-R Männer Rollstuhl (ab 2010) 
OKm / w Offene Klasse männlich / weiblich 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 15 2013-02-10 

 
Schützenbezirk LUFTGEWEHR Linz 
Linz / Linz-Land PLATZIERUNGEN, MEDAILLENSPIEGEL 10.02.2013 17:00 
 

 
Platzierungen Einzelwertungen 
 

 Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10. >20. DNS DNF 
1. Priv. SG Enns 5 5 3 3 1 1 2 1 1  3  2  
2. DSG U. Pichling 3 3 2  2 1 1      1  
3. LHA Linz 2 1 3 3   1  1 1 2  1  
4. SV Schönering 1 1 1 1 2 2  2  1 2  4  
5. ASK Nettingsdorf   1 1           

 
 
Platzierungen Mannschaftswertungen 
 

 Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10. >20. DNS DNF 
1. Priv. SG Enns 2 3  3           
2. Bezirk Linz 2              
3. LHA Linz 1  1  1 1         
4. DSG U. Pichling  2   1          
5. SV Schönering   2  1  1        

 
 
Medaillen Gesamt 
 

 Verein Gold Silber Bronze Gesamt 
1. Priv. SG Enns 7 8 3 18 
2. DSG U. Pichling 3 5 2 10 
3. LHA Linz 3 1 4 8 
4. Bezirk Linz 2   2 
5. SV Schönering 1 1 3 5 
6. ASK Nettingsdorf   1 1 

 


